



Estado da Paraíba MUNICÍPIO DE SERTÃOZINHO

Rua Dirson Andrade, N° 103, Centro - Sertãozinho/PB. CNPJ: 01.612.771/0001-00 Fone: (83) 3685-1073 / 1075

PORTARIA Nº 232/2025

MUNICÍPIO CONSTITUCIONAL \mathbf{DO} \mathbf{o} **PREFEITO** \mathbf{DE} SERTÃOZINHO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XI do Art. 75 da Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

- Art. 1º Exonerar, JOÃO DE DEUS FERREIRA DE LIMA, do cargo de Diretor do Departamento de Administração do Matadouro, junto a Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente deste Município.
 - **Art. 2º** Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 - **Art. 3º -** Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Sertãozinho, 30 de abril de 2025.





Estado da Paraíba MUNICÍPIO DE SERTÃOZINHO

Rua Dirson Andrade, N° 103, Centro - Sertãozinho/PB. CNPJ: 01.612.771/0001-00 Fone: (83) 3685-1073 / 1075

PORTARIA Nº 233/2025

CONSTITUCIONAL MUNICÍPIO \mathbf{O} PREFEITO DO SERTÃOZINHO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XI do Art. 75 da Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

- Art. 1º Exonerar, VALDEY JUNIO XAVIER CARDOSO, do cargo de Assessor Especial, junto a Secretaria de Governo deste Município.
 - Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 - Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Sertãozinho, 30 de abril de 2025.





Estado da Paraíba MUNICÍPIO DE SERTÃOZINHO

Rua Dirson Andrade, N° 103, Centro - Sertãozinho/PB. CNPJ: 01.612.771/0001-00 Fone: (83) 3685-1073 / 1075

PORTARIA Nº 234/2025

MUNICÍPIO \mathbf{O} **PREFEITO CONSTITUCIONAL** DO SERTÃOZINHO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XI do Art. 75 da Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

- Art. 1º Exonerar, ANTONIO ROSENDO BRAZ, do cargo de Coordenador do IEC, junto a Secretaria de Saúde deste Município.
 - Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 - Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Sertãozinho, 30 de abril de 2025.





Estado da Paraíba MUNICÍPIO DE SERTÃOZINHO

Rua Dirson Andrade, Nº 103, Centro - Sertãozinho/PB. CNPJ: 01.612.771/0001-00 Fone: (83) 3685-1073 / 1075

PORTARIA Nº 235/2025

MUNICÍPIO PREFEITO CONSTITUCIONAL \mathbf{DO} SERTÃOZINHO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XI do Art. 75 da Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

- Art. 1º Exonerar, VALÉRIA GOMES DA SILVA, do cargo de Assessora Especial, junto a Secretaria de Governo deste Município.
 - Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 - **Art. 3º** Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Sertãozinho, 30 de abril de 2025.